

آبگرمکن، یخچال، فریزر، اجاق گاز و اشیای بلند و بسیار سنگین باید با بست یا تسمه‌های مناسب به کف و دیوار منزل محکم شوند.

اینستاگرام سوپرزوم جدید به بخش استوری افزود

استوری اینستاگرام دارماتیک‌تر می‌شود. این اپلیکیشن افکت Superzoom جدید به دوربین استوری خود نرم‌افزار افزوده است. سوپرزوم یک ویژگی در دوربین استوری اینستاگرام است که همانند بومرنگ و دیگر افکت‌ها به کاربران اجازه می‌دهد فیلم‌های سه ثانیه‌ای را بزرگ‌نمایی کرده و به آنها افکت‌های صدا و انیمیشن اضافه کنند. در افکت‌های جدید سوپرزوم می‌توانید روی ویدیوی سه ثانیه‌ای که زوم می‌کند، افکت‌هایی از قلب قرار دهید یا کنارهای تصویر را آتش بزنید. فلاشر کردن تصویر با زدن برچسب و مهر X بزرگ از دیگر افکت‌های جدید هستند.

گیم‌ر

تریبلر جدید بازی مرد عنکبوتی برای پلی استیشن ۴ منتشر شد

مثل مرد عنکبوتی بجنگ

یکی از بهترین نکات در رابطه با اسپایدرمن جدید به نحوه تاب‌خوردن مرد عنکبوتی بین ابرسازهای نیویورک برمی‌گردد. البته این مورد تنها نکته مثبت در رابطه با گیم پلی بازی نیست و مبارزه تحت قالب او هم یکی از اصلی‌ترین نکات مربوط به این عنوان است. در ویدیوی جدیدی که از این عنوان منتشر شده است، نحوه شکل گرفتن بازی و دلیل روان بودن و حس جالبی که به هنگام مبارزه با مرد عنکبوتی به کاربر دست می‌دهد، به طور کامل توضیح داده شده است. مهم‌ترین ویژگی مرد عنکبوتی در مبارزات با سرعت بالای او در زدن ضربات برمی‌گردد. او هم می‌تواند به دشمنان خود به شکل‌های گوناگونی تار بزند، اجسام بزرگ و سنگینی را بلند کرده و به سرعت بین مکان‌های مختلفی جابه‌جا شود. او همچنین مهارت بالایی در مخفی‌کاری دارد و می‌تواند که بین بخش‌های مختلفی از یک محیط پنهان شده و دشمنان خود را در سکوت از بین ببرد. از دیگر نکات مثبت Spider-Man می‌توان نیویورک شلوغ و زنده را که محل اصلی رخ دادن اتفاقات داستان است، دانست. این شهر به خوبی هر چه تمام‌تر در اسپایدرمن ترسیم شده و شما در آن کارهای بسیار زیادی برای انجام دادن خواهید داشت. مرد عنکبوتی می‌تواند با رهگذرها سلفی گرفته، صحبت کرده و به آنها کمک کند. به طور کلی سعی شده تا بیشتر از همیشه به بعد انسانی مرد عنکبوتی و شخصیت پیتر پارکر در این بازی پرداخته شود و ما بیشتر با اعضای خانواده و افرادی که رابطه نزدیکی با او دارند، از نزدیک آشنا شویم. اسپایدرمن در حال حاضر برای پلی استیشن ۴ در دسترس است و نباید انتظار انتشار آن را روی دیگر پلتفرم‌ها داشته باشیم. در ضمن چندی پیش تیزری از این عنوان منتشر شد که در آن با شخصیت بلک کت در نخستین محتوای قابل دانلود اسپایدرمن رو به رومی شدیم که برای مدت کوتاهی به تصویر کشیده می‌شد.



گوگل ابزار هوش مصنوعی برای شناسایی تصاویر سوء استفاده جنسی از کودکان در اینترنت منتشر کرد

هوش مصنوعی برای جلوگیری از سوء استفاده جنسی

گوگل ابزار هوش مصنوعی رایگانی را برای کمک به شرکت‌ها و سازمان‌ها در شناسایی تصاویر سوء استفاده جنسی از کودکان در اینترنت منتشر کرد. این ابزار به نام Content Safety API یک جعبه ابزار توسعه‌دهنده است که از شبکه عصبی عمیق برای پردازش تصاویر استفاده می‌کند تا افراد کمتر درگیر مشاهده و بررسی عکس‌های منتشر شده در اینترنت شوند.

گوگل می‌گوید که این ابزار تا ۷۰ درصد به بازرسان و ممیزی‌ها کمک می‌کند تا تصاویر دارای سوء استفاده جنسی از کودکان را در اینترنت شناسایی کنند. شناسایی سریع‌تر تصاویر تازه منتشر شده در اینترنت به این معنی است که اگر کودکانی مورد آزار جنسی قرار گرفته‌اند، زودتر شناسایی شده و مورد حمایت قرار بگیرند. گوگل امیدوار است با این ابزار کودکان کمتری مورد سوء استفاده جنسی قرار بگیرند و محیط وب و فضای مجازی پاک‌تر و سالم‌تر شود.

امیدواری به اینترنت امن‌تر

بسیاری از بنیادها و سازمان‌های حقوق بشری مانند «Internet Watch Foundation» از انتشار ابزار «Content Safety API» اظهار خوشحالی کردند و امیدوار هستند اینترنت امن‌تر شود. مدیر عامل یک موسسه خیریه حمایت‌کننده از کودکان می‌گوید که از انتشار این ابزار هیجان زده است؛ چون اکنون این فناوری می‌تواند به انسان‌ها در تشخیص و شناسایی سریع‌تر مجرمان آن‌هم در ابعاد بسیار گسترده‌ای کمک کند.

این ابزار می‌تواند اینترنت را برای دو گروه قربانی‌شونده‌ها و کاربران جدید امن‌تر کند. به علاوه، ابزار جدید AI گوگل می‌تواند تصاویر و سایت‌هایی که هنوز کشف و شناسایی نشده‌اند را هم نشان بدهد. امروزه هوش مصنوعی و تکنیک‌های مبتنی بر آن مانند یادگیری عمیق، شبکه عصبی و یادگیری ماشینی روز به روز پیشرفت کرده و در حوزه‌های گوناگون و گسترده‌ای به کار گرفته می‌شوند.

بهترین بازی‌های Ketchapp در سال ۲۰۱۸

Ketchapp

بازی‌های فرانسوی گوشه من

عنوان اسم و رسمی برای خودش به پا کرد و در ادامه با ساخت عناوین مختلف که عمدتاً هم الهام گرفته از بازی‌های معروف بودند، توانست راه موفقیتش را ادامه بدهد. فرمول همیشه‌گی فرانسوی‌ها هر چند در یک دوره کوتاه جذابیتش را از دست داد ولی در سال ۲۰۱۸ و با انتشار بازی‌های متفاوت‌تر نسبت به گذشته، آنها موفق شدند دوباره اعتماد بازیکن‌ها را جلب کنند. ۲۰۱۸ به نیمه پایانی خود رسیده و اگر دوست دارید بدانید در ۶ ماهه اول این سال میلادی کدام بازی‌های Ketchapp محبوب‌تر بوده‌اند، مطلب پیش‌رو را از دست ندهید.

«کچ اپ» Ketchapp همیشه به کپی‌کاری از عناوین معروف متهم بوده اما وقتی در پایان یک روز خسته‌کننده و طاقت‌فرسا، گوشه‌ای را از جیب‌مان درمی‌آوریم و ناخودآگاه با یکی از بازی‌های فرانسوی‌ها مشغول می‌شویم، چه کسی به این شباهت‌ها اهمیت می‌دهد؟ آنها همیشه با حفظ فرمول سادگی بازی‌هایشان توانسته‌اند نخستین گزینه برای علاقه‌مندان به عناوین ساده‌تر گوشی باشند.

این استودیو از ۴ سال پیش فعالیت رسمی خود را آغاز کرد. عرضه ۲۰۴۸ در سال ۲۰۱۴ آغازی بر یک برند جدید در دنیای بازی‌های موبایل بود؛ Ketchapp با انتشار نسخه iOS این

Car vs Cops

«ماشین در برابر پلیس‌ها» (Car vs Cops) مسیری که Flippy آغاز کرده بود را ادامه داد؛ این دو بازی نشان دادند که Ketchapp همچنان می‌تواند متفاوت باشد. بازی تقابل یک ماشین با پلیس‌ها نشان می‌دهد؛ تا جایی که می‌توانید به پلیس‌ها برخورد نکنید. برای این کار نیز وظیفه دارید با سرعت زیاد فرار کنید، دور بزنید و مسیرتان را تغییر دهید. در این جا سازه‌ها از دو کنترل مختلف استفاده کرده است. می‌توانید همانند یک فرمان، ماشین را کنترل کنید یا با لمس طرفین اسما ت فون، به جهت‌های چپ یا راست بروید.



- قیمت: رایگان با پرداخت درون برنامه‌ای
- سیستم عامل: iOS و اندروید
- حجم: ۴۳.۶۸/۱۵۷.۶ مگابایت

Flippy



«فلیپی» (Flippy) یادآور دوران طلایی Ketchapp است. بازی هم با یک طراحی گرافیکی جدیدتر که البته بی‌شباهت به Framed نیست، متفاوت‌تر از دیگر ساخته‌های این استودیو ظاهر شده و هم گیم پلی

با وجود شباهت‌های نسبی‌اش به Pivot، یک تجربه متمایز تر و سرگرم‌کننده‌تر ارائه می‌دهد. در Flippy شخصیت داستان در مسیری بی‌پایان حرکت می‌کند و نباید بگذارد تا تله‌ها مانع دودین او شوند. بنابراین پیش از رسیدن به این تیغ‌ها کفایت روی صفحه لمسی کلیک کنید تا او از طرف دیگر مسیر به راهش ادامه دهد.

- قیمت: رایگان با پرداخت درون برنامه‌ای
- سیستم عامل: iOS و اندروید
- حجم: ۲۰.۳۵/۴۰.۲ مگابایت

Knife Hit



موفق‌ترین بازی‌های Ketchapp معمولاً کپی مستقیم از عناوین معروف بوده‌اند و تعداد دانلودهای زیاد «ضربه چاقو» Knife Hit نشان داده که سلیقه مخاطبان بعد از چهار سال هنوز تغییر نکرده است؛ گیم پلی

بازی دقیقاً مشابه aa هستند. در Knife Hit یک جسم دایره‌ای شکل می‌چرخد و تعداد معینی چاقو به طرف آن پرتاب می‌کنند تا چوب‌ها خرد شوند. بخش سخت ماجرا هم اینجاست که با توجه به سرعت بالای چرخش جسم، باید مراقب باشید تا چاقوها به یکدیگر برخورد نکنند.

- قیمت: رایگان با پرداخت درون برنامه‌ای
- سیستم عامل: iOS و اندروید
- حجم: ۲۳/۴۹ مگابایت

Mr Gun



«آقای اسلحه» (Mr Gun) از آن بازی‌هایی است که ثابت می‌کند هیچ عنوانی را با تصاویرش قضاوت نکنید. بازی از دیدگاه گیم پلی، یکی از اورجینال‌ترین آثار Ketchapp بوده و این بار خیلی کمتر ردپای دیگر بازی‌های معروف

گوشی را در Mr Gun می‌بینیم. بازی نسخه مدرن دوتل‌های قدیمی است؛ هر بار یک دشمن در فاصله‌ای بالاتر از بازیکن قرار دارد و وقتی که دکمه Start را می‌زنید، نشانه‌گیر اسلحه از پایین به سمت بالا حرکت می‌کند. بنابراین هر وقت موقعیت را مناسب دیدید، کفایت روی صفحه کلیک کرده و تیراندازی کنید.

- قیمت: رایگان با پرداخت درون برنامه‌ای
- سیستم عامل: iOS و اندروید
- حجم: ۲۸/۶۰ مگابایت

Dunk Line



«دانک لاین» (Dunk Line) را می‌توانیم در یک جمله خلاصه کنیم: وقتی یکی از جذاب‌ترین مکانیزم‌های گیم پلی بازی‌های موبایل با بسکتبال ترکیب می‌شود، در بازی توپ‌ها از پایین به بالا پرتاب

می‌شوند و باید با کشیدن خطوط سعی کنید آنها را به درون تورها بیندازید؛ هر بار توپی در یک نقطه متفاوت از محیط پرتاب شده و باید به کمک انگشت خود، خطی بکشید تا توپ به تور بیفتد. در این بین مراقب بمب‌ها نیز باشید تا تورها را منفجر نکنند.

- قیمت: رایگان با پرداخت درون برنامه‌ای
- سیستم عامل: iOS و اندروید
- حجم: ۱۵.۰۶/۳۹.۹ مگابایت

Horizon



«هورایزن» (Horizon) ایده جدیدی ندارد و مشابه این عنوان را تاکنون بارها دیده‌ایم. با این وجود چیزی که باعث شده بازی بیس بهترین‌های Ketchapp قرار بگیرد، اما تغییرات کوچک اما هوشمندانه بازی است؛

طراحی خوب محیط‌ها تجربه‌ای سخت را به وجود آورده، اتمسفر گیرا بازی را جذاب‌تر کرده و به خاطر حرکت داینامیک دوربین احساس خستگی نمی‌کنید. در Horizon کنترل فضاپیمایی را دارید که خودش حرکت می‌کند و تنها باید با کشیدن انگشت خود به سمت چپ یا راست، مانع برخورد آن به دیوارها و موانع شوید.

- قیمت: رایگان با پرداخت درون برنامه‌ای
- سیستم عامل: iOS و اندروید
- حجم: ۱۸۳.۱/۵۴ مگابایت

Bruce Lee



فرانسوی‌ها بروسلی را هم فراموش نکرده‌اند و امسال عنوانی با محوریت این شخصیت محبوب ساختند. هر چند انتظار می‌رفت بازی به موفقیت‌های بیشتری برسد. Bruce Lee یک Dragon Run (Runner) بازی رانر

بوده و مشابه بقیه ساخته‌های Ketchapp در این چان نیز تنها با یک به فکر رکورد شکنی و گرفتن امتیازات بیشتر باشید؛ با کشیدن انگشتان به سمت چپ و راست، بروس لی تغییر جهت داده و همچنین با لمس کردن صفحه لمسی، او می‌پرد و ضربه معروف پای خود را اجرا می‌کند.

- قیمت: رایگان با پرداخت درون برنامه‌ای
- سیستم عامل: iOS و اندروید
- حجم: ۳۰/۶۲.۵ مگابایت